Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация  Куйбышевского сельсовета

Бейского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 сентября 2016 года                         с. Куйбышево

                       № 103
О присвоении адреса земельного

участка для временного сбора и

хранения ТБО
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присвоить адреса земельным участкам для временного сбора и хранения ТБО (твердые бытовые отходы) по адресам (местоположения):

1. Республика Хакасия, Бейский район, севернее дороги Куйбышево - Аршаново с. Куйбышево в 1,2 км;

2. Республика Хакасия, Бейский район в 1,0 северо-западнее от северной окраины аала Чаптыков;

3. Республика Хакасия, Бейский район в 0,3-0,5 км от северо-западной стороны аала Койбалы;

4.  Республика Хакасия, Бейский район в 0,4 км западной окраины д. Уты;

5.  Республика Хакасия, Бейский район - в 1,0 км. юго-восточнее аала Шалгинов;
Глава администрации                                                                                Е.И. Капсаргин